
Yhteinen hengähdyshetki kodan lämmössä. Avotulella valmistettu Yhteinen hengähdyshetki kodan lämmössä. Avotulella valmistettu 
nokipannukahvi tarjoaa rennon ja mieleenpainuvan nokipannukahvi tarjoaa rennon ja mieleenpainuvan 
tauon kokouspäivään.  tauon kokouspäivään.  
Makuelämystä täydentää herkullinen tarjoilu, joka valmistetaan Makuelämystä täydentää herkullinen tarjoilu, joka valmistetaan 
paikallisista raaka-aineista ja herkuista. paikallisista raaka-aineista ja herkuista. 
Kahvihetkeä säestää tarinointi, jossa avautuvat tiedot paikallisen Kahvihetkeä säestää tarinointi, jossa avautuvat tiedot paikallisen 
kalaston ja eläimistön kehityksestä, sekä eräkulttuurin perinteestä. kalaston ja eläimistön kehityksestä, sekä eräkulttuurin perinteestä. 
Kodassa, liekkien loimussa, kerrotaan kokemuksia eläinten Kodassa, liekkien loimussa, kerrotaan kokemuksia eläinten 
kohtaamisista.kohtaamisista.
Tarinoiden teemana voi olla myös paikallishistoria, Päijänteen erakko Tarinoiden teemana voi olla myös paikallishistoria, Päijänteen erakko 
Toivo Pylväläisen (suomalaisen vaapun esi-isä, joka opetti Lauri Toivo Pylväläisen (suomalaisen vaapun esi-isä, joka opetti Lauri 
Rapalan tekemään uistimia) tarina. Tai – kuinka kaikki alkoi- Rapalan Rapalan tekemään uistimia) tarina. Tai – kuinka kaikki alkoi- Rapalan 
syntyhistoria.syntyhistoria.
  
Kesto 1-2 tuntiaKesto 1-2 tuntia
Hinta sisältää:	Hinta sisältää:	
Nokipannukahvi/tee, suolainen ja makea leivonnainenNokipannukahvi/tee, suolainen ja makea leivonnainen
Tarinat; aihepiiri sopimuksen mukaisestiTarinat; aihepiiri sopimuksen mukaisesti
Minimihinta 280 euroa, sisältää 6 henkilöäMinimihinta 280 euroa, sisältää 6 henkilöä
lisähenkilöt 10 € / henkilölisähenkilöt 10 € / henkilö
Mahdolliset ruoka-aine rajoitukset pyydetään ilmoittamaan etukäteenMahdolliset ruoka-aine rajoitukset pyydetään ilmoittamaan etukäteen

Markku LepistöMarkku Lepistö
Puh. 050 5220 370Puh. 050 5220 370
www.eramaankutsu.fiwww.eramaankutsu.fi
markku.lepisto@eramaankutsu.fimarkku.lepisto@eramaankutsu.fi

Tarinallinen kahvituokio Tarinallinen kahvituokio 
Virtaankosken kodassaVirtaankosken kodassa


